
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/4

РЕШЕНИЕ

О ликвидации муниципального
предприятия «Гольяново-Авто»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Поручит Комиссии муниципального Собрания «По строительству и содействию
развития  инфраструктуры района, ЖКХ и сохранению памятников истории и
культуры местного значения» и бюджетно-финансовой комиссии муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве рассмотреть вопрос о ликвидации муниципального предприятия
«Гольяново-Авто» и представить проект решения на очередное заседание
муниципального Собрания.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего

обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина


